CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

BBVA BANCOMER CTA. 0119599096

FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIENTO

SOCIAL MUNICIPAL 2023

SALDO EN BANCO: $10,332.09
*4 CARGOS NO CORRESPONDIDOS POR EL BANCO: $ -
*. ABONOS NO CORRESPONDIDOS POR EL BANCO: $ 11,818.40
CHEQUE No.172 $ 11,818.40
* ABONOS NO CORRESPONDIDOS POR NOSOTROS: $ -
*yg CARGOS NO CORRESPONDIDOS POR NOSOTROS: $
SALDO EN LIBRO: -$ 1,486.31
& ’\Ukﬂ 1&@
REVISO

ELAB(\RO

H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL
HACIENDA MUNICIPAL

SAN JUAN DE LOS LAGOS,
JALISCO.



MURUCIPIO DE SAN JUAN DE LOS LAGOS, JALISC
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0
o

npreso: 20-feb.-2024 Pdgina 1de 3
Péliza Fecha Cargo(s) Abonofs) Saldo |
1.1.2.0-0000-0000-0-252-00995 9096 FORTALECIMIENTO 2023 (Bancos/Tesoreria) )
ICIEMBRE Saldo Inicial: $ 5,124,538.02

30 1-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO INTERESES Y REND Recibo N° 22FA00100 5,571.54 0.00 5,130,109.56
7 1-dic.-23 | REMBERTO ROMO FINIQUITO A QUIE Cheque N° 152 0.00 12,093.00 5,118,016.56
8 1-dic.-23 | VICTOR ALEJANDRO FINIQUITO A QUIE Cheque N° 153 0.00 30,298.08 5,087,718.48
429 1-dic.-23 | MITTSU MOTORS PAGO DE MANTENI Transf N° 379037 0.00 3,820.00 5,083,898.48
431 1-dic.-23 | CARLOS VEGA VAZQUEZ  PAGO ANTICIPO 50 Transf N° 531809551 0.00 14,500.00 5,069,398.48
3 1-dic.-23 | ERNESTO PADILLA FINIQUITO A QUIE Cheque N° 151 0.00 11,395.96 5,058,002.52
18 4-dic.-23 | TANIA ODETTE MUNOZ  PAGO DE HONORAF Transf N° 10400420 0.00 3,500.00 5.054,502.52
17 4-dic.-23 | SERVICIO LOS LAGOS S.A PAGO DE COMBUST Transf N° 20400420 0.00 7,253.54 5,047,248.98
222 4-dic.-23 | HACIENDA MUNICIPAL DE PAGO DE GASTOS Cheque N° 154 0.00 31,239.83 5,016,009.15
224 4-dic.-23 | CFE SUMINISTRADOR DE PAGO DE ENERGIA Cheque N° 156 0.00 288,904.00 4,727,105.15
25 4-dic.-23 | CFE SUMINISTRADOR DE  PAGO DE ENERGIA Cheque N° 155 0.00 1,063,272.00 3,663,833.15
3497 4-dic.-23 | CARLOS VEGA VAZQUEZ  PAGO DE MANTENI Transf N° 1669058 0.00 16,000.00 3,647,833.15
432 4-dic.-23 | REFACCIONARIA PAGO DE REFACCI Transf N° 190588 0.00 23,200.00 3,624,633.15
433 6-dic.-23 | REFACCIONARIA PAGO DE REFACCI Transf N° 567042 0.00 23,200.00 3,601,433.15
434 6-dic.-23 | HDI SEGUROS, S.A. DE PAGO DE SEGURO / Transf N° 567070 0.00 29,414.53 3,572,018.62
131 6-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO PAGO A PROVEEDO Transf N° 49692120 0.00 29,414.53 3,542,604.09
131 6-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO DEVOLUCION Ref N° EDO.CUENTA 29,414.53 0.00 3,572,018.62
)328 6-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO TRASPASO DE LA C Transf N° 62025044 658,931.49 0.00 4,230,950.11
329 6-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO TRASPASO DE LA C Transf N° 62025041 2,186,829.69 0.00 6,417,779.80
331 6-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO TRASPASQ DE LAS ( Transf N°® 62025047 518,557.24 0.00 6,936,337.04
)332 6-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO TRASPASO DE LAS ¢ Transf N° 62025050 73,042.72 0.00 7,009,379.76
284 6-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO PAGO DE AGUINAL Transf N° 445180 0.00 2,186,829.69 4,822,550.07
284 6-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO PAGO DE AGUINAL Transf N° 443650 0.00 494,653.24 4,327,896.83
290 6-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO PAGO DE AGUINAL Transf N° AGUIN2 0.00 658,931.49 3,668,965.34
290 6-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO PAGO DE AGUINAL Transf N°® AGUIN2 0.00 73,042.72 3,595,922.62
231 6-dic.-23 | INELGY SA DE ¢V Pago a Pasivo. Transf N° 61567027 0.00 500,000.00 3,095,922.62
27 6-dic.-23 | HACIENDA MUNICIPAL DE_PAGO DE GASTOS Chegue N° 157 _ 0.00 50,800.33 3,045,122.29
53 7-dic.-23 | HACIENDA MUNICIPAL DE PAGO A QUIENES A Cheque N° 158 0.00 44,800.00 3,000,322.29
41 7-dic.-23 | SERVICIO LOS LAGOS S.A PAGO DE COMBUST Transf Nf’ 30470360 0.00 15,637.72 2,984,684.57
42 7-dic.-23 | ISMAFL PICAZO ATILANO PAGO DE ANALISIS Transf N° 20470360 0.00 8,250.08 2,976,434.49
40 7-dic.-23 | JAIME DE LA TORRE PAGO DE MEDICAM Transf N° 40470360 0.00 133,610.01 2,842,824.48
44 7-dic.-23 AID',;\ ASUNCION PADILLA _PAGO DE HONORAF Transf N° 10470360 0.00 800.00 2,842,024.48
45 7-dic.-23 | MARIA DEL SOCORRO PAGO DE HONORAEF Transf N° 799986 0.00 360.00 2,841,664.48
43 7-dic.-23 | JUAN ANTONIO OCHOA PAGO DE ANALISIS Transf N° 799985 0.00 4,130.00 2,837,534.48
276 7-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO  PAGO DE SUELDOS Transf N° 446950 0.00 326,417.80 2,511,116.68
276 7-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO PAGO DE SUELDOS Transf N° 445900 0.00 75,454.77 2,435,661.91
436 7-dic.-23 | REFACCIONARIA PAGO DE REFACCI Transf N° 799987 0.00 23,200.00 2,412,461.91
437 11-dic.-23 | REFACCIONARIA PAGO DE REFACCI Transf N° 501529 0.00 23,200.00 2,389,261.91
451 11-dic.-23 | UNIVERSAL EN PAGO DE RADIOS I Transf N° 47464094 0.00 81,258.00 2,308,003.91
68 12-dic.-23 | IGNACIO MARTINEZ PAGO DE REFACCI Transf N° 635116 0.00 14,630.61 2,293,373.30
67 12-dic.-23 | SILVIA AGUILAR TORRES PAGO DE MANTENI Transf N° 635115 0.00 2,204.00 2,291,169.30
‘55 12-dic.-23 | EDUARDO MACIAS PAGO DE DESECHA Transf N° 635113 0.00 5,016.00 2,286,153.30
66 12-dic.-23 JosE LUIS CARRANZA PAGO DE REFACCI Transf N° 635114 0.00 50,484.00 2,235,669.30
54 12-dic.-23 | JOSE GUADALUPE PAGO DE HONORAF Transf N° 635112 0.00 1,800.00 2,233,869.30
265 13-dic.-23 | SUELDOS NOMINAS PAGO DE TIEMPO E Transf N© 486150 0.00 3,008.29 2,230,861.01
1327 13-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO TRASPASO DE LA C Transf N° 38593052 0.00 658,931.00 1,571,930.01
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E278 14-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO _ PAGO DE SUELDOS Transf N° 468320 0.00 600,140.50 971,789.51
E278 14-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO _PAGO DE SUELDOS Transf N° 466810 0.00 135,138.11 836,651.40
E281 14-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO _ PAGO DE SUELDOS Transf N° 414040 0.00 174,452.25 662,199.15
281 14-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO _PAGO DE SUELDOS Transf N° 412850 0.00 20,422.60 641.776.55
D111 14-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO _ CHEQUE CANCELAD Cheque N° 162 0.00 0.00 641,776.55
E126 14-dic.-23 | PATRICIA NOEMI APQYO A PROTECC) Cheque N° 161 0.00 4,000.00 637.776.55
E125 14-dic.-23 | SANTIAGO URIEL _ APOYO A PROTECCI Cheque N° 160 0.00 4,000.00 633,776.55
E266 14-dic.-23 | SUELDOS NOMINAS PAGO DE TIEMPO E Transf N° 483500 0.00 3,000.00 630,776.55
E130 14-dic.-23 | HACIENDA MUNICIPAL DE PAGO DE GASTOS _Cheque N° 159 0.00 38,982.75 591,793.80
E131 14-dic.-23 | HACIENDA MUNICIPAL DE PAGO DE GASTOS _Chegue N° 163 0.00 40,060.29 551,733.51
E161 15-dic.-23 | SERVICIO PARO SA DE CV PAGO DE COMBUST Transf N° 42066040 0.00 342,037.93 209,695.58
E171 15-dic.-23 | PATRICIA PADILLA PAGO DE MATERIA Transf N° 599013 0.00 1,902.40 207,793.18
E439 15-dic.-23 | SALVADOR QUIROZ PAGO DE REFACCI Transf N° 559294 0.00 46,400.00 161,393.18
D316 15-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO  TRASPASO POR DE Transf N° 42066157 0.00 8,250.00 153,143.18
128 15-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO APORTACIONES FE Transf N° 5,369,755.17 0.00 5,522,898.35
D334 18-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO _ TRASPASO DE LA C Transf N° 005175201 0.00 73,042.72 5,449,855.63
D335 18-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO _ TRASPASO DE LA C Transf N° 005175201 0.00 518,557.24 4,931,298.39
D336 18-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO _ TRASPASO DE LA C Transf N° 005175201 0.00 2,186,829.69 2,744,468.70
D339 18-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO _ TRASPASO DE LA C Transf N° 005175202 0.00 0.49 2,744,468.21
D125 18-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO  TRASPASO DE LA C Transf N° 51752024 0.00 317,092.00 2,427,376.21
E240 20-dic.-23 | FRANCISCO JAVIER PAGO DE ALIMENT Transf N° 10475900 0.00 222,056.36 2,205,319.85
E225 20-dic.-23 | VERONICA ESTEFANIA __ PAGO DE COLEGIA Transf N° 40454740 0.00 3,248.00 2,202,071.85
E223 20-dic.-23 | FEDERICO RIVERA PAGO DE MANTENI Transf N° 461589 0.00 13,080.00 2,188,991.85
£224 20-dic.-23 | ARMANDO TEMBLADOR __ PAGO DE MEDICAM Transf N° 461590 0.00 103,638.36 2,085,353.49
E237 20-dic.-23 | SERVICIO LOS LAGOS S.A PAGO DE COMBUST Transf N° 10483700 0.00 8,221.85 2.077,131.64
E232 20-dic.-23 | JOSE DE JESUS MARTIN _ PAGO DE ALIMENT Transf N° 30483700 0.00 6,986.00 2,070,145.64
E233 20-dic.-23 | DISTRIBUIDORA DE GAS _ PAGO DE GAS LP P_Transf N° 483166 0.00 4,215.60 2,065,930.04
E221 20-dic.-23 | JUAN ROBERTO MARTIN _ PAGO DE REFACCI Transf N° 461587 0.00 31,917.00 2,034,013.04
E267 20-dic.-23 | SUELDOS NOMINAS PAGO DE TIEMPO E Transf N° 358600 0.00 6,000.00 2.028,013.04
E236 20-dic.-23 | TANIA ODETTE MUNOZ  PAGO DEHONORAR Transf N° 20483700 0.00 1,000.00 2,027,013.04
E234 20-dic.-23 | EDUARDO MACIAS PAGO DE ALIMENT Transf N° 483167 0.00 4,029.01 2,022,984.03
E227 20-dic.-23 EDUARDO MACIAS PAGO DE DESECHA Transf N° 461591 0.00 - 10,497.03 2,012,487.00
£235 20-dic.-23 | BLANCA ESTHELA PAGO DE ALIMENT Transf N° 483168 0.00 67,235.29 1,945,251.71
E222 20-dic.-23 BL'A_N‘CA_ES'THELA PAGO DE ALIMENT Transf N° 461588 0.00 54,037.96 1,891,213.75
E241 20-dic.-23 BEBIDAS PURIFICADAS S PAGO DE AGUA DE Transf N° 483169 0.00 3,720.00 1,887,493.75
E238 20-dic.-23 | GRUPO FERRETERO DE_ PAGO DE MATERIA Transf N° 30475900 0.00 2,290.94 1,885,202.81
E228 20-dic.-23 | FUMIAGRO OSARPE, S.A. PAGO DE FUMIGAC Transf N° 30454740 0.00 5,220.00 1,879,982.81
E229 20-dic.-23 | MARCO ANTONIO MARTIN PAGO DE REFACCI Transf N° 20454740 0.00 6,080.00 1,873,902.81
E230 20-dic.-23 | CINTHIA JUDITH DE LEON PAGO DE PAPELER Transf N° 10454740 0.00 290.00 1,873,612.81
E220 20-dic.-23 EUI_s'I\N'Tb'Nlo PEREZ  PAGO DE RENTA D Transf N° 461586 0.00 2,673.80 1,870,939.01
E239 20-dic.-23 | CLINICA MEDICA DE PAGO DE SERVICI Transf N° 20475900 0.00 2,150.00 1,868,789.01
E226 20-dic.-23 | LUIS ALBERTO DE RUEDA PAGO DE MANTENI Transf N° 461585 0.00 777.20 1,868,011.81
E440 21-dic.-23 | GENERAL DE SEGUROS,  PAGO DE SEGUROS Transf N° 694020 0.00 137,365.75 1,730,646.06
E269 21-dic.-23 HACIENDA MUNICIPAL DE_PAGO DE GASTOS _ Cheque N° 165 0.00 56,522.23 1,674,123.83
E270 21-dic.-23 HACIENDA MUNICIPAL DE PAGO DE GASTOS Cheque N° 166 0.00 41,681.67 1,632,442.16
E258 21-dic.-23 HACIENDA 'MUNICIPAL DE_PAGO DE OPERATI Cheque N° 164 0.00 6,400.00 1,626,042.16
E366 21-dic.-23 9095 "FORTALECIMIENTO PAGO DE SUELDOS Transf N° 431000 0.00 342,176.67 1,283,865.49
E366 21-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO _PAGO DE SUELDOS Transf N° 429090 0.00 76,266.85 1,207,598.64
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E454 22-dic.-23 | RAMIRO GALLARDO PAGO DE VIAJES D Transf N° 66088027 0.00 490,630.56 716,968.08
E303 22-dic.-23 | LAURA MARIN GONZALEZ FINIQUITO A QUIE Cheque N° 167 0.00 26,720.16 690,247.92
E422 22-dic.-23 | SUELDOS NOMINAS PAGO DE AGUINAL Transf N° 085554882 0.00 23,904.00 666,343.92
E356 27-dic.-23 | NOMINA DE OBRA Pago a Pasivo. Cheque N° 169 0.00 0.00 666,343.92
E360 27-dic.-23 | HACIENDA MUNICIPAL DE PAGO DE GASTOS Cheque N° 168 0.00 37,204.07 629,139.85
E363 27-dic.-23 | HACIENDA MUNICIPAL DE_PAGO DE GASTOS _Cheque N° 170 0.00 42,738.27 586,401.58
E367 27-dic.-23 | HACIENDA MUNICIPAL DE PAGO DE GASTOS Cheque N° 171 0.00 20,656.79 565,744.79
E389 27-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO PAGO DE SUELDOS Transf N° 451680 0.00 341,706.28 224,038.51
E389 27-dic.-23 9096 FORTALECIMIENTO PAGO DE SUELDOS Transf N° 442130 0.00 76,244.31 147,794.20
E393 27-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO PAGO DE SUELDQS Transf N° 543730 0.00 175,329.59 -27,535.39
E393 27-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTO PAGO DE SUELDQS Transf N° 542870 0.00 20,422.60 -47,957.99
D342 27-dic.-23 | 9096 FORTALECIMIENTOQ _TRASPASO DE LA C Transf N° AUX. EDO. - 450,000.00 0.00 402,042.01
E368 27-dic.-23 | ESCARLETH MARIEL FINIQUITO A QUIE Cheque N° 172 0.00 11,818.40 390,223.61
E370 27-dic.-23 | RAFAEL OMAR GUERRERO PAGQ DE FRAZADA Transf N° 493658 0.00 8,000.00 382,223.61
D343 28-dic.-23 §096 FORTALECIMIENTO TRASPASOQ DE LA C Transf N° AUX. EDO. ' 100,000.00 0.00 482.,223.61
E373 28-dic.-23 | ARIMEX CORPORATIVO Pago a Pasivo. Transf N° 674788 0.00 304,811.00 177,412.61
E374 28-dic.-23 | MARCO ANTONIO Pago a Pasivo. Transf N® 674789 0.00 96,987.92 80,:424.69

- T T e e T ey m—, - "~ DICIEMBRE '9,392,102.38  14,436,215.71 -$ 1,486.31




Estado de Cuen@

' H MANAGEMENT MORALES MN

BBVA e,

DEL 01/12/2023 AL 31/12/2023
31/12/2023
MUNICIPIO DE SAN JUAN DE LOS LAGOS JALISCO B0
FONDO APORTACIONES FORTALECIMIENTO SOCIAL 14302353
MUNICIPAL 2023 MSJ871101CKA
C SIMON HERNANDEZ 1
b s 012396001195990962
MEXICO CP 47000 SUCURSAL: 1844  EMPRESAS Y GOBIERNO TEPATITLAN
DIRE : :
— CCION jﬁRmN ALTENO 10 COL. JARDIN DEL REAL MEX
gsmgg HERNANDEZ 1 PLAZA: TEPATITLAN DE MORELO
SAN JUAN DE LOS JAL CP 47000 TELEFONO: 6213434
Infobi§38i6n Financiera MONEDA NACIONAL
Saldo Promedio 2,482,423.96 Saldo de Liquidacion Inicial 5214,312.79
Dias del Periodo 3 Saldo de Operacion Inicial 5,214,312.79
Tasa Bruta Anual % 2.669 Depésitos / Abonos (+) 10 9,416,006.38
Saldo Promedio Gravable 0.00 Retiros / Cargos (-) 103 14,619,987.08
Intereses a Favor (+) 5,707.08 Saldo Final (+) 10,332.09
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacién Final 10,332.09
Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0

Cheques pagados 22 0.00 Lo .
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones
Anualidad 0.00 e '

Operaciones 0 0.00

argos Objetados
Abonos Objetados 0 0.00

Detalle de Movimientos Realizados

FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION  LIQUIDACION
01/DIC  01/DIC C19 INTERESES GANADOS 557154
01/DIC  01/DIC W01 TRASPASO A TERCEROS 3,820.00”

SERVICIO PATRULLA BMRCASH Ref. REFBNTC00626678

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



BBVA

FECHA
OPER LIQ
01/DIC  01/DIC
01/DIC  01/DIC
01/DIC  04/DIC
04/DIC  04/DIC
04/DIC  04/DIC
04/DIC  04/DIC
04/DIC  04/DIC
04/DIC  04/DIC
06/DIC  06/DIC
06/DIC  06/DIC
06/DIC  06/DIC
06/DIC  06/DIC
06/DIC  06/DIC
06/DIC  06/DIC
06/DIC  06/DIC
06/DIC  06/DIC
06/DIC  06/DIC
06/DIC  06/DIC
06/DIC  06/DIC

COD. DESCRIPCION REFERENCIA
T17 SPEI ENVIADO BANORTE

0011223FAC Ref. 0048834119 072
00072320002492646238
BNET01002312010048834119

CARLOS VEGA VAZQUEZ

€03 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENTA DE DEPOSITO:MOGF860530-QK1 Ref. 146
T16 PAGO DE NOMINA

0011223 SEMAN Ref. 2737595011

W01 TRASPASO A TERCEROS

VARIAS BMRCASH Ref. REFBNTC00626678

W01 TRASPASO A TERCEROS

72185 BMRCASH Ref. REFBNTC00626678

T17 SPEI ENVIADO MULTIVA BANC

04122383640 Ref. 0000190588 132
00132180000080062775
002601002312040000190588
REFACCIONARIA TRUCKMEN SA DE C
€03 CHEQUE PAGADO NO.

PAGO EN EFECTIVO Ref. 154

T17 SPEI ENVIADO BANORTE
0412238SEMAFOROS Ref. 0000251412 072
00072320002492646238
002601002312040000251412

CARLOS VEGA VAZQUEZ

C03 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENTA DE DEPOSITO:CSS160330 -CP7 Ref. 155
€03 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENTA DE DEPOSITO:CSS160330 -CP7 Ref. 156
€03 CHEQUE PAGADO NO.

PAGO EN EFECTIVO Ref. 157

R01 PAGO DE NOMINA

MUNICIPIO-DE SAN JUAN DE LOS LAGOS JA Ref. IN 4206284590

T17 SPEI ENVIADO HSBC

1429513POLIZA 386-4359-79 Ref. 0049692120 021
T22 SPEI DEVUELTOHSBC

1429513POLIZA 386-4359-79 Ref. 0049692120 021
T17 SPEI ENVIADO MULTIVA BANC

06122383670 Ref. 0000567042 132
00132180000080062775
002601002312060000567042
REFACCIONARIA TRUCKMEN SA DE CV
R01 PAGO DE NOMINA

MUNICIPIO DE SAN JUAN DE LOS LAGOS JA Ref. IN 4206284590

NO3 TRASPASO CUENTAS PROPIAS
CUENTA: 0142391120 BNET Ref. 0062025041

NO3 TRASPASO CUENTAS PROPIAS
CUENTA: 0142391120 BNET Ref. 0062025044

NO3 TRASPASO CUENTAS PROPIAS

Estado de Cuenta
.SH MANAGEMENT MORALES MN

PAGINA 2/12
0119599096
14302353
SALDO
CARGOS ABONOS OPERACION LIQUIDACION
14,500.007
12,000.00~"
75,454.77 5,114,109.56  5,189,564.33
3,500.00"
7,253.54”
23,200.00”
31,239.83
-7
16,000.00—/ 5032,916.19  5,032,916.19

1,063,272.00~
288,904.007"
50,800.33"

658,931.49"

29,414.5\
9,414.53

23,200.00"

2,186,829.69~"
v2,186,829.69”
¢658,931.49.

¢ 518,557.24

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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FECHA
OPER LIQ
06/DIC  06/DIC
06/DIC  06/DIC
06/DIC  06/DIC
07/DIC  07/DIC
07/DIC  07/DIC
07/DIC  07/DIC
07/DIC  07/DIC
07/DIC  07/DIC
07/0IC  07/DIC
07/DIC  07/DIC
07/DIC  07/DIC
07/DIC  07/DIC
07/DIC  07/DIC
07/DIC  08/DIC
07/DIC  08/DIC
08/DIC  08/DIC
0g/DIC  11/DIC
11/DIC  11/DIC

COD. DESCRIPCION REFERENCIA
CUENTA: 0142391120 BNET Ref. 0062025047
NO3 TRASPASO CUENTAS PROPIAS

CUENTA: 0142391120 BNET Ref. 0062025050
W01 TRASPASO A TERCEROS

FACTURA 50 FINIQUITO BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
W01 TRASPASO A TERCEROS

POLIZA 386435979 BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
C03 CHEQUE PAGADO NO.

PAGO EN EFECTIVO Ref. 152

R01 PAGO DE NOMINA

MUNICIPIO DE SAN JUAN DE LOS LAGOS JA Ref. IN 4206284590
T17 SPEI ENVIADO BANORTE

0712238VARIAS Ref. 0000799985 072
00072320002283204122
002601002312070000799985
JUAN ANTONIO OCHOA MEZA

T17 SPEI ENVIADO BANAMEX

07122381 Ref. 0000799986 002
00002381701231183657
002601002312070000799986

MA DEL SOCORRO MARQUEZ

T17 SPEI ENVIADO MULTIVA BANC
07122383672 Ref. 0000799987 132
00132180000080062775
002601002312070000799987
REFACCIONARIA TRUCKMEN SA DE C
W01 TRASPASO A TERCEROS

VARIAS BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
W01 TRASPASO A TERCEROS

VARIAS BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
W01 TRASPASO A TERCEROS

VARIAS BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
W01 TRASPASO A TERCEROS

VARIAS BMRCASH Ref. REFBNTC00626678

C03 CHEQUE PAGADO NO.

PAGO EN EFECTIVO Ref. 151

T16 PAGO DE NOMINA

0071223 AGUINALDO2STINTER Ref. 2741387913
T16 PAGO DE NOMINA

0071223 AGUINALDO1STINT Ref. 2741388156
T10 TEF DEVUELTO BANCO NO DEF

0000000 Ref. 2741387935

T16 PAGO DE NOMINA

0081223 SEMANA Ref. 2743757321

T17 SPEI ENVIADO MULTIVA BANC
1112238FACTURA F3671 Ref. 0000501529 132

00132180000080062775
002601002312110000501529
REFACCIONARIA TRUCKMEN SA DE CV

Estado de Cuenta
‘H MANAGEMENT MORALES MN

PAGINA 3/12

0119599096

14302353

SALDO

CARGOS

ABONOS  OPERACION
73,042.72.7
500,000.00
20414537 3,668,925.29
12,093.00
326,417.80 7

4,130.00.”"
360.00
23,200.007

800.007"
8,250.08%"
15,637.727
133,610.01~
11,395.96”"
73,042.727
518,557.24/%0&,@55-‘3 2,541,430.76
3,904.00
7545477 2,489,879.99

23,200.00~

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2

LIQUIDACION

3,668,925.29

3,133,030.72

2,565,334.76




BBVA

FECHA
OPER LIQ
1mDIcC  1DIC
1MDIC  11/DIC
12/DIC  13/DIC
12/DIC  13/DIC
12DIC  13/DIC
12/DIC  13/DIC
12/DIC  13/DIC
12/DIC  13/DIC
13/DIC  13/DIC
13/DIC  13/DIC
14/DIC  14/DIC
14/DIC  14/DIC
14/DIC  14/DIC
15/DIC  15/DIC
15/DIC  15/DIC
15/DIC  15/DIC

COD. DESCRIPCION REFERENCIA
C03 CHEQUE PAGADO NO.

RFC CUENTA DE DEPOSITO:MAMV810511-C69 Ref. 153
W01 TRASPASO A TERCEROS

FACTURA F06955 BMRCASH Ref. REFBNTC00626678
NO3 TRASPASO CUENTAS PROPIAS

CUENTA: 0142391120 BNET Ref. 0038593052

T17 SPEI ENVIADO BANORTE

1212238664 Ref. 0000635112 072
00072381002256870111
002601002312130000635112

JOSE GUADALUPE MONTERO

T17 SPEI ENVIADO BAJIO

121223827248 Ref. 0000635113 030
00030381385190402016
002601002312130000635113

EDUARDO MACIAS MU?0Z

T17 SPEI ENVIADO BAJIO

12122382411 Ref. 0000635114 030
00030381900024780072
002601002312130000635114
JOSE LUIS CARRANZA

T17 SPEI ENVIADO BANORTE

1212238740 Ref. 0000635115 072
00072381002795579753
002601002312130000635115

SILVIA AGUILAR TORRES

T17 SPEI ENVIADO HSBC

1212238VARIAS Ref. 0000635116 021
00021381065856009309
002601002312130000635116

IGNACIO MARTINEZ

C03 CHEQUE PAGADO NO.

PAGO EN EFECTIVO Ref. 158

R01 PAGO DE NOMINA

MUNICIPIO DE SAN JUAN DE LOS LAGOS JA Ref. IN 4206284590
R01 PAGO DE NOMINA

MUNICIPIO DE SAN JUAN DE LOS LAGOS JA Ref. IN 4206284590
R01 PAGO DE NOMINA

